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Startnr.
76
96

110
103
100
105
129
86
64
60
85
144
108
99
101
98
53
134
139
51
87
50
66
31
56
10
81
34
79
97
68
78
136
140
12
128
93
91
49
104
70
47
55
20
1

3
52
45
35
54
30
17
33
67
24
94
29
71
40
82
14
42
26
27
16
5
32
21
89
69
142
141
13
22
57
11
36
73
61
145
2
127
6
90
130
58
38

Riickstand zu #1 Teilnehmer

+0:37

+3:07

+3:29

+3:59

+4:41

+5:12

+5:37

+5:57

+6:33

+7:25

+8:31

+8:35

+8:37

+9:14

+9:33

+9:41

+9:41

+9:44

+10:00
+10:04
+10:07
+10:12
+10:17
+10:32
+10:54
+11:34
+11:47
+11:54
+11:56
+12:04
+12:04
+12:30
+12:35
+13:08
+13:10
+13:22
+13:39
+14:53
+16:02
+16:22
+16:29
+17:03
+17:11
+17:15
+17:27
+17:28
+17:48
+18:30
+18:39
+18:46
+19:02
+19:11
+19:59
+20:21
+20:32
+21:07
+21:15
+21:17
+21:23
+22:58
+25:44
+25:59
+26:01
+26:39
+27:19
+27:21
+27:22
+27:41
+27:51
+27:55
+28:36
+29:32
+30:00
+30:49
+31:06
+31:13
+32:55
+34:20
+34:40
+35:58
+38:33
+40:28
+40:29
+47:05
+52:29

Meindlhumer Lukas
Peherstorfer Rainer
Pirnbacher Robert
Stadlberger Alexander
Kincel Timo
Breitwieser Roman
Pavlik Pascal

Sitek Simon
Mittenbiihler Robert
MéBler Michael
Ziachehabi Tobias
Scheipner Manuel
Zéchbauer Markus
Kincel Gert
Gosweiner Maximilian
Kurz Wolfgang
Schlager Giinter
Pichimann Florian
Proll Andreas
Diermaier Lukas
Brandstatter Harald
Nenning Thomas
Stastny Jiirgen
Mayer Thomas

Gaffl Helmut
Floimayr Karl

Miller Christian
Entholzer Horst
Girkinger Christoph
Weingartner Dieter
Quillacq Maxence
Reichel Felix
Affenzeller Julian
Schulz-Straznitzky Christoph
Miihleder Peter
Kerschbaum Jiirgen
Gschwendtner Stefan
Gschwandtner Daniel
Pusch Manuel
Haslinger Andreas
Wernick Helmut
Schilling Felix
Schaffner Alfred
Blineder Daniel
HINTEREGGER Markus
Seiz Theodor
Falkner Robert
Fuchs Stefan
Gottfried David
Lehenbauer Hubert
Hieslmayr Roland
Stroh Florian
Frauwallner Armin
Hochmayr Mathias
Riegler Thomas
Lipusch Pascal
Hintringer Bernhard
Boldisz Christian
Monti Alessandro
Pichler Valentin
Holzer Sebastian
Robl Stefan
Pillichshammer Johann
Steiner Andreas
Aigner Manuel
Klinger Marian

de Souza Andrade Santos Ricardo
Kaiblinger Bernhard
Adler Steve

Gruber Robin
Schwaiger Reinhard
Hanghofer Andreas
Vogl Philipp
HORDIEIEV OLEKSII
Buttinger Wolfgang
Riepl Christoph
Gattinger Christian
Mahr Arpad

Sixt Gerhard
Walkner Mario
Kamenik EImar
Sampino Giuseppe
Gollmann Michael
Waldmann Martin
Kaiblinger Anton
Kopatsch Walter
Widmann Manfred

Kategorie
(M) AK20

(M) AK20
(M) AK30
(M) Ak40
(M) Ak40
(M) AK30
(M) AK20
(M) AK30
(M) AK30
(M) Ak40
(M) AK30
(M) Ak40
(M) AK30
(M) AK30
(M) AK50
(M) Ak40
(M) AK30
(M) AK30
(M) AK50
(M) Ak40
(M) AK20
(M) Ak40
(M) AK20
(M) Ak40
(M) AK30
(M) AK20
(M) AK30
(M) AK20
(M) AK20
(M) AK20
(M) AK30
(M) AK50
(M) AK60
(M) AK20
(M) AK30
(M) AK30
(M) AK30
(M) AK30
(M) AK20
(M) AK30
(M) Ak40
(M) AK30
(M) Ak40
(M) AK70
(M) Ak40
(M) AK50
(M) AK50
(M) AK60
(M) AK30
(M) Ak40
(M) AK30
(M) Ak40
(M) Ak40
(M) AK50
(M) AK60
(M) AK60

ERGEBNISLISTE ALOHA TRI STEYREGG

Verein/Firma

Welser Turnverein 1862

SV Gallneukirchen

UASC Attersee West

RC Grieskirchen

TriRun Linz

Union Pennewang

Sports Monkeys Triathlon Club
Maria Enzersdorf Siidstadt
Tri-RUN Kuchl/ RCC

TriPower Freistadt
FH 00 Sports Team
TriRun Linz

LG Kirchdorf

TRIRUN KUCHL

TriPower Wimberger Freistadt
CLR Sauwald Schwarzmiiller
Sweetspot-Training

PSV Tri-Linz

Tri Team Kaiser

ASKO SwimBikeRun Enns
FF Stroheim

Tri Team Wels
LAC Nationalpark Molln

maxencequillacg@gmail.com
TriRun Linz
TriRun Linz

TRIm Team Austria

KELTENMAN TRIA TEAM
Tri Team 1.USC Traun
Sportunion Pennewang
TriRun Linz
Laufgemeinschaft Kirchdorf
TriRun Linz

99ers Modling

Hauser TriTeam

Tri Team 1.USC Traun
KAPO Fenster & Tlren
TriRun Linz

FireTec GmbH

MSC Kronast
KELTENMAN TRIA TEAM
TriRun Linz

AC Philadelphia

Mach einfach Triathlon

Naturfreaks Linz

Miniknaben

triathlon atsv braunau

KELTENMAN TRIA TEAM

Triathlon Mattigtal / RCC

Tri Team Bikeworx Wels

Land
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
FRA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
UKR
AUT
AUT
AUT
HUN
AUT
AUT
AUT
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Zielzeit

01:00:58
01:01:35
01:04:06
01:04:27
01:04:58
01:05:39
01:06:11
01:06:35
01:06:55
01:07:31
01:08:24
01:09:29
01:09:33
01:09:35
01:10:12
01:10:32
01:10:39
01:10:39
01:10:43
01:10:58
01:11:02
01:11:06
01:11:10
01:11:15
01:11:31
01:11:52
01:12:33
01:12:45
01:12:53
01:12:54
01:13:02
01:13:02
01:13:28
01:13:33
01:14:06
01:14:08
01:14:21
01:14:38
01:15:51
01:17:00
01:17:20
01:17:28
01:18:01
01:18:10
01:18:14
01:18:25
01:18:26
01:18:46
01:19:28
01:19:38
01:19:44
01:20:01
01:20:09
01:20:57
01:21:19
01:21:30
01:22:06
01:22:14
01:22:16
01:22:21
01:23:56
01:26:43
01:26:58
01:26:59
01:27:37
01:28:18
01:28:19
01:28:20
01:28:39
01:28:49
01:28:53
01:29:34
01:30:30
01:30:59
01:31:47
01:32:05
01:32:12
01:33:53
01:35:19
01:35:38
01:36:57
01:39:32
01:41:27
01:41:27
01:48:03
01:53:27

Swim
12:27
13:09
13:31
12:53
12:42
13:43
11:13
13:03
13:49
12:59
12:52
14:21
16:54
14:08
14:12
16:09
14:22
13:54
14:33
15:37
15:34
15:26
16:08
17:52
14:28
17:21
14:23
13:45
15:33
13:45
15:39
14:22
15:39
17:20
13:54
17:32
15:33
15:37
16:08
17:49
16:06
16:24
16:35
18:55
16:06
15:03
17:06
16:19
18:30
16:33
19:52
19:05
15:41
16:49
16:42
18:27
19:00
16:58
14:28
17:55
20:06
19:36

25:30:00
17:01
20:21
19:38
16:46
18:58

24:07:00
18:09
19:24
21:47
19:08
20:25
20:03
20:32
21:21
19:00
20:05
21:18
19:04

24:07:00
22:19
20:23

30:21:00
22:28
16:02

T1

00:49
00:54
01:10
00:49
00:43
00:36
01:13
00:59
00:46
01:12
00:43
00:42
00:52
00:48
00:47
01:47
00:48
01:08
01:33
01:13
01:04
00:56
00:41
00:52
00:51
00:41
01:27
00:44
01:12
01:07
01:52
01:18
01:13
00:38
01:14
01:00
01:18
01:16
01:06
00:48
02:24
01:14
01:05
01:46
01:41
00:59
00:55
00:55
01:58
01:05
01:29
01:14
01:27
01:10
01:34
02:21
01:38
01:36
01:20
02:03
01:17
01:48
02:09
01:42
01:29
03:18
01:55
01:44
01:55
03:00
01:53
02:13
01:32
02:18
01:34
01:38
01:52
03:25
01:41
02:25
02:18
02:05
01:48
02:07
02:35
04:09
00:58

Bike

28:52:00
29:10:00
29:18:00
29:57:00
30:17:00
30:39:00
32:33:00
32:15:00
29:44:00
31:28:00
30:37:00
31:43:00
30:48:00
31:12:00
31:46:00
30:55:00
31:52:00
31:27:00
32:34:00
32:22:00
32:27:00
32:16:00
32:04:00
31:41:00
33:05:00
31:56:00
33:26:00
34:16:00
34:26:00
34:17:00
33:14:00
35:04:00
34:28:00
32:09:00
33:18:00
32:00:00
34:04:00
34:07:00
34:10:00
33:18:00
35:06:00
34:40:00
36:50:00
34:35:00
35:46:00
34:41:00
35:39:00
35:16:00
34:08:00
34:50:00
35:32:00
35:04:00
35:21:00
35:16:00
37:10:00
36:04:00
36:16:00
37:23:00
36:26:00
36:21:00
37:23:00
35:09:00
34:33:00
36:31:00
36:09:00
38:46:00
40:42:00
39:17:00
37:47:00
39:11:00
39:49:00
37:48:00
41:11:00
38:42:00
37:40:00
34:34:00
38:51:00
39:53:00
37:36:00
44:01:00
41:33:00
43:20:00
37:32:00
42:30:00
40:38:00
49:11:00
30:21:00

T2

00:30
00:39
00:53
00:40
00:37
00:29
00:43
00:32
00:39
00:54
00:38
00:30
00:44
00:37
00:41
00:54
00:35
00:57
00:54
00:56
01:04
00:47
00:38
00:43
00:44
00:30
01:04
00:47
00:43
00:49
01:04
00:52
00:47
01:02
01:23
00:53
00:49
00:39
00:46
00:42
01:11
00:59
00:59
00:50
00:53
00:41
00:29
00:43
00:56
00:42
00:44
01:17
00:50
01:21
01:02
01:55
00:50
01:09
00:37
01:12
01:05
01:51
01:37
01:10
01:02
01:57
01:16
01:22
00:49
02:08
00:46
01:08
01:01
01:33
01:01
02:06
01:10
01:32
01:37
01:50
01:29
01:12
02:25
01:10
02:57
00:46
00:36

Run
18:20
17:43
19:14
20:08
20:39
20:12
20:29
19:46
21:57
20:58
23:34
22:13
20:15
22:50
22:46
20:47
23:02
23:13
21:09
20:50
20:53
21:41
21:39
20:07
22:23
21:24
22:13
23:13
20:59
22:56
21:13
21:26
21:21
22:24

24:17:00
22:43
22:37
22:59
23:41

24:23:00
22:33

24:11:00
22:32
22:04
23:48

27:01:00

24:17:00

25:33:00
23:56

26:28:00
22:07
23:21

26:50:00

26:21:00

24:51:00
22:43

24:22:00

25:08:00

29:25:00

24:50:00

24:05:00

28:19:00
23:09

30:35:00

28:36:00

24:39:00

27:40:00

26:59:00

24:01:00

26:21:00

27:01:00

26:38:00

27:38:00

28:01:00

31:29:00

33:15:00

28:58:00

30:03:00

34:20:00

26:04:00

32:33:00

28:48:00

37:23:00

35:17:00

31:32:00

36:53:00
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Startnr.

106
23
43
111
137
92
88
8
138
109
80
41
63
95
83
72
135
25
143
18
46

Startnr.
204

Startnr.
125
118
126
119

Riickstand zu #1 Teilnehmer
Pabinger Anna

+8:45 Jax Verena

+12:43 Meschuh Fabienne

+12:59 Kepplinger Anja

+13:49 Meindlhumer Laura

+14:17 Miihl Eva

+15:31 Unterberger Livia

+15:44 Zwirtmayr Sara

+16:02 Kind! Doris

+18:15 Gratzl Lea

+19:54 Weilguni Tina

+21:09 Scheiblberger Elisabeth

+22:22 Bergmair Sandra

+26:55 Frank Magdalena

+27:00 Kovacs Eleonora

+27:50 Mahr Enna

+27:58 Steinwender Sandra

+30:12 Lugmayr Viola

+31:14 Schnitzlbaumer Alexandra

+34:43 Hettegger Regina

+35:15 del Bello Chiara

Bruttozeit Riickstand zu #1

01:25:44

Riickstand zu #1 Teilnehmer
Matousek Estrella

+3:28 Spinka Michaela

+7:51 Helmberger Birgit

+8:23 Holzer Edith

Kategorie
(W) AK30

Team
Gewinner der Herzen

Kategorie

Verein/Firma

Pro Athlete by Robert Pingitzer.

PSV Tri-Linz

Tri Team Wels

TriRun Linz

Physiotherapie Meindlhumer
Su Tri Styria

Triheroes Aské NO

Tri Team 1.USC Traun
TriPower Wimberger Freistadt
TriPowerWimbergerFreistadt
PSV Tri-Linz

TriRun Linz

Honved Szondi SE Triatlon

TrumerTriTeam
TRIRUN KUCHL

Kategorie
weiblich

Verein/Firma
Tri Kagran

PSV Tri Linz
Hauser Tri Team

Land
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
HUN
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

14:43

Land
AUT
AUT
AUT
AUT

Zielzeit

01:06:03
01:14:49
01:18:46
01:19:03
01:19:52
01:20:20
01:21:34
01:21:47
01:22:06
01:24:19
01:25:58
01:27:13
01:28:25
01:32:59
01:33:04
01:33:53
01:34:01
01:36:15
01:37:17
01:40:47
01:41:19

00:26

Zielzeit
51:41:00
55:09:00
59:33:00
01:00:05

Swim
14:32
16:11
16:43
17:35
18:13
15:59
18:26
16:23
17:53
16:12
13:53
20:49
21:20
21:19
18:28
19:24
19:09
19:14
21:58
18:21
20:05

40:20:00

12:56
18:48
16:26
17:42

T1

00:36
00:55
00:50
01:16
02:08
03:01
01:08
01:06
02:23
01:24
01:00
02:12
01:19
02:28
02:12
02:16
01:53
01:23
01:40
02:18
02:47

00:37

01:02
00:45
01:39
01:35

Bike

30:55:00
34:50:00
36:13:00
36:17:00
34:04:00
35:37:00
36:49:00
37:22:00
37:04:00
40:32:00
39:18:00
38:00:00
38:52:00
41:18:00
40:04:00
39:48:00
40:05:00
43:04:00
41:39:00
42:07:00
46:45:00

29:38:00

37:43:00
35:36:00
41:28:00
40:48:00

T2

00:32
00:47
00:41
00:43
01:16
00:40
00:48
01:20
01:41
00:22
00:43
01:15
01:12
01:36
01:16
01:47
01:03
01:54
01:27
01:31
01:01

Run
19:28
22:06

24:19:00
23:12

24:11:00

25:03:00

24:23:00

25:36:00
23:05

25:49:00

31:04:00

24:57:00

25:42:00

26:18:00

31:04:00

30:38:00

31:51:00

30:40:00

30:33:00

36:30:00

30:41:00



Rg. Startnr. Riickstand zu #1 Teilnehmer Kategorie Verein/Firma Land Zielzeit Swim T1 Bike T2 Run
1 115 Wall-Putz Julia - AUT  45:03:00 10:23 00:51 26:38:00 00:22 06:49
2 117 +7:19 Paul Ines - LAC Unlimited AUT  52:22:00 09:02 01:32 31:56:00 00:58 08:54
3 112 +10:47 Mesnik Andrea - AUT  55:50:00 12:26 02:35 32:10:00 00:42 07:57
4 39 +12:17 Stadler Karin - AUT  57:20:00 13:50 03:17 31:47:00 00:41 07:45
5 37 +12:18 Thalhamer Conny - AUT  57:21:00 13:50 03:18 31:48:00 00:39 07:46
6 113 +12:37 Nussbaumer Martha - AUT  57:40:00 12:27 02:32 34:47:00 00:54 07:00
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